UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCACAO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGE)

 Edital 006 /PPGE/2023 -PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO
SANDUICHE NO EXTERIOR (PDSE) – SEGUNDA CHAMADA - 2023/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação torna público o resultado
da Seleção Interna do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) prevista no
Edital 006/PPGE/2023, referente ao Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no
Exterior  (PDSE),  em  conformidade  com  o  teor  da  ATA  DA  COMISSÃO  DE
AVALIAÇÃO DAS CANDIDATURAS PREVISTAS NO EDITAL 001/PPGE/2023 -
PROGRAMA DE DOUTORADO-SANDUICHE NO EXTERIOR (PDSE) – Segunda
Chamada  –  2023/2024,  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM
EDUCAÇÃO/CED/UFSC, Comissão esta nomeada pela Portaria no. 61/PPGE/2023.

Ordem de Classificação e Nome do(a) Inscrito(a)

1º. LUANA ZIMMER SARZI

2º. LUIZ FELIPE SOUZA BARROS DE PAIVA

3º. LUCIANA AUGUSTA RIBEIRO DO PRADO

4º. MIRIAM HENNIG

5º. NATALIA PALHOZA

Florianópolis, 04 de dezembro de 2023.

Ademir Valdir dos Santos

Coordenador do PPGE/UFSC

		2023-12-04T15:57:02-0300